
計その他JN.1
BA.2.86

(JN.1は含
まず)

左記以外
のXBB

XBB.1.16EG.5
XBB.1.9.2
(EG.5は含

まず)
XBB.1.9.1XBB.1.5

18
(100.0%)

0
(0.0%)

4
(22.2%)

11
(61.1%)

0
(0.0%)

0
(0.0%)

3
(16.7%)

0
(0.0%)

0
(0.0%)

0
(0.0%)

4/9～4/15

（注）四捨五入の都合上、ゲノム解析結果の割合の総和が100％にならない場合があります。
（注）県内の一部医療機関から提供された検体を用いて実施したゲノム解析結果であり、変異株の割合には偏

りがある可能性があります。


